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Employée Polyvalente, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

févr. 2023 / mai 2023

aolit 2022 / nov. 2022

janv

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

. 2021 / déc. 2022

2020 / déc. 2021

2020 / janv. 2021

2020 /

2020 /

2020 /

2019 /

2018 / déc. 2019

2018/

2018/

2018/

2017 /

2016 / déc. 2018

Employée Polyvalente
Enjoy Tacos Béziers

Employée polyvalente de libre-service Grand frais orange

Serveuse Polyvalentes
Courtpaille Orange, France

Serveuse en restauration
Domitys Orange, France

Agente d'Entretien
SNI Orange, France

Aide
La Croix Rouge Perpignan, France

Serveuse Polyvalentes Camping
I'Oasis Le Barcares, France

Serveuse de restaurant
Le Riad Orange, France

Assistante de vie
Assistante de vie Ifra sud Perpignan, France / 2019

Aide Soignante
Aide Soignante Centre de rééducation Cerbere Cervera de la Marenda, France

Stagiaire
Maternelle Banyuls sur Mer

Stagiaire
Ecole André Cavaille

Caissiere
Carrefour Banyuls de la Marenda, France

Stagiaire
La créche les petits Baigneur Banyuls sur Mer

CAP petite enfance Lycée Charles Blanc Perpignan, France

Femme de chambre
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Hotel Elmes Banyuls de la Marenda, France

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais

CENTRES D'INTERETS
Moto, Voyages
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